

Haftalık Altın Raporu

12 Temmuz
2024



ahlatciyatirim.com.tr

   [ahlatci_yatirim](https://twitter.com/ahlatci_yatirim)   [ahlatciyatirim](https://www.linkedin.com/company/ahlatciyatirim)

12 Temmuz 2024

Haftalık Altın Raporu

ABD Veri Seti Sonrası Altın Haftayı Pozitif Kapatmaya Hazırlanıyor

Türkiye Cumhuriyeti Merkez Bankası Altın Rezervleri 640 milyon dolar artışla 58 milyar 77 milyon dolardan, 58 milyar 717 milyon dolara yükseldi.

Türkiye'nin altın ithalatı 7 bin 269 kilograma geriledi. Altın ithalatı, Ocak-Haziran döneminde ise 66 bin 43 kilogram oldu. Borsa İstanbul Kıymetli Madenler ve Kıymetli Taşlar Piyasası verilerine göre altın ithalatı Mayıs ayında 11 bin 835 kilogram, geçen yılın Haziran ayında ise 19 bin 300 kilogram olarak gerçekleşti.

ABD'de aylık enflasyon %-0,1 yıllık bazda %3 olarak açıklandı ve 2020 Mayıs ayından bu yana ilk defa negatif açıklanan aylık enflasyon verisi oldu. ABD'de açıklanan enflasyon verisinin ardından FED'den faiz indirimi yapılacağı ihtimali arttı ve altın fiyatlarının yükselişine neden oldu fakat 2425 olan direnç seviyesi aşılamayınca kar satışları geldi.

Ons Altın üst üste üçüncü haftalık yükselişe doğru ilerliyor. Veri setinin açıklanmasının ardından ABD 10 yıllıklar ve dolar endeksinde geri çekilmeler gözlemlendi.

Senato önünde konuşan Fed Başkanı Powell: "Fed daha fazla güven kazanana kadar politika faizi indirimi uygun değil, enflasyon sürdürülebilir bir şekilde %2'ye doğru yöneliyor. İstihdam ve enflasyon hedeflerine yönelik risk daha iyi dengeye geliyor" açıklamalarında bulundu. Sunumda genel olarak enflasyonda iyileşmenin görüldüğüne dair vurgular yapılırken, tek riskin enflasyon olmadığını geç faiz indiriminin de ABD ekonomisi için bir risk olduğuna değindi. Başkan Powell'in sunumu piyasalar tarafından genel olarak güvercin olarak algılandı.

CME FedWatch Tool'a göre, Eylül ayında ABD'nin faiz indirimine gitme ihtimali veri açıklanmadan önce %70 iken, şimdi %93'e yükseldi.

Dünya Altın Konseyi, "Haziran'da devam eden girişler ilk yarı kayıplarını azalttı" açıklamasında bulundu. Global altın ETF'lerinin Haziran ayında Mayıs 2023'ten beri en güçlü ayını geçirdiğini ve üst üste ikinci ayda da girişler olduğunu bildirdi.

KCM Trade'in baş piyasa analisti Tim Waterer, "Enflasyon görünümü ve faiz oranı resmi bu hafta altın lehine hareket etti. Daha düşük faiz ortamına yaklaştıkça, yıl bitmeden altının yeni rekor seviyelere ulaşması için koşullar olgunlaşabilir" açıklamasında bulundu.

Çin Halk Bankası Kasım 2022'de başlayan ve 18 aydır her ay bazen de rekor fiyatlarla sürdürdüğü altın alım sürecini 18 ay sonra geçen mayıs ayında durdurmuştu. Geçtiğimiz haziran ayında ikinci ay üst üste altın rezervlerini artırmama kararı aldı.

Burada yer alan yatırım, bilgi, yorum ve tavsiyeler yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

12 Temmuz 2024

Haftalık Altın Raporu

ONS ALTIN



Geçtiğimiz haftanın ilk iki işlem gününde ons altın 2350 dolar destek seviyesini aşağı yönlü kırmadan destek çalıştı ve hafta başında Fed Başkanı Powell'ın senato ve temsilciler meclisinde yapacağı açıklamaları bekledi. Özellikle açıklamalarda Fed'in Eylül ayı ve sonrasında gerçekleştirmesi beklenen faiz indirimlerinde beklenti değişmediği için hafta ortasında yükseliş başladı. Haftanın en önemli verisi olan ABD enflasyon verisinde yıllık enflasyon beklentilerin altında 3% açıklanmasına paralel manşet enflasyonda -0,1% ve çekirdek enflasyonda katılığın kırılması yükselişin hızlanmasına ve 2425 dolar seviyesinin test edilmesine neden oldu. Haftanın son işlem gününde açıklanan ABD ÜFE verisi ise beklentilerin üzerinde yıllık 2,6% ve aylık 0,2% açıklanması sonrasında kar satışları gözlemlendi. Mevcut beklenti 95% oranında Eylül toplantısında Fed'in 25 baz puan faiz indirmesi yönünde. Aralık toplantısında ise bu beklenti yine 25 baz puan indirim şeklinde 85% oranında. Tüm bu gelişmeler sonrası haftalık 2400 dolar üzerinde yükseliş yeni haftada da yükseliş devamı beklentisini güçlendirecektir. Teknik olarak ise 2415 dolar önemli direnç bölgesi, bu seviye üzerine geçişlerde 2425 dolar ana direnç seviyesi olacaktır. Daha yukarıda ise 2435 dolar direnç bölgesi olarak takip edilebilir. Geri çekilmelerde 2400 dolar destek seviyesi altında 2390 dolar kısa vadeli, 2377 ve 2363 dolar seviyeleri ise haftalık bazlı ana destek bölgeleri olarak takip edilebilir.

GRAM ALTIN



Gram altın tarafında bir önceki hafta 2450TL seviyesinde yaşanan sıkışmanın ons altında ve kur tarafında yaşanan yükseliş ile birlikte yukarı yönlü kırıldığını görüyoruz. Özellikle sıkışan üçgenin üst bandı 2480TL seviyesi yukarı yönlü geçildikten sonra yükselişin geride bıraktığımız haftada hızlandığını gözlemledik. Hafta genelinde kurda 32,50TL seviyesinden başlayan yükselişin uzun süre sonra 33,00TL üzerinde kalıcılık ile bu seviye üzerinde haftalık kapanışı gerçekleştirecek olması gram altında yükselişi destekledi. Yurt dışında yaşanan gelişmelerin ABD dolarında değer kaybına neden olurken aynı zamanda ABD tahvil faizlerinde geri çekilmeye neden olması ons altında yükselişi desteklemişti. Yurt içinde açıklanan haftalık verilerde merkez bankasının döviz rezervlerinde artış devam ederken yabancı yatırımcıların tahvil piyasasına olan ilgisinin devam ettiğini görüyoruz. Ülke risk primi (CDS) 257 seviyesine kadar geri çekildi. Buna rağmen kurda yükseliş teknik olarak tüm hafta boyunca devam etti. Önümüzdeki hafta 19 Temmuz tarihinde Moody's Türkiye kredi değerlendirmesinde not artışı olasılığı kuru aşağı yönlü baskılayabilir. Teknik olarak 2550TL önemli karar seviyesi, bu seviye üzerinde yükselişlerde 2570TL ve 2580TL haftalık direnç noktaları olacaktır. Geri çekilmelerde 2550TL altına geçişler ve kalıcılık sağlanması durumunda ise 2535TL ve 2520TL ana destek seviyeleri olarak takip edilebilir. 2520TL altında ise 2500TL diğer destek bölgesi olarak takip edilebilir.



Haftalık Altın Raporu

Ahlatcı Yatırım araştırma departmanı tarafından hazırlanmıştır.

Bizi seçtiğiniz için teşekkürler.

Hazırlayan; **Tonguç ERBAŞ** Genel Müdür Yardımcısı
Mehmet ÖZDEMİR Araştırma Uzman Yardımcısı

Mersis No: 0010056453000026

GENEL MÜDÜRLÜK

İstanbul Genel Müdürlük Merkez Ofis

Maslak Mahallesi, Taşyoncası Sokak T4a Blok
Kat: -1 NO: 256 Maslak 34485 Sarıyer / İVVSTANBUL

ŞUBELERİMİZ

İstanbul Sarıyer Şube

Sarıyer Mahallesi Meserburnu Caddesi No: 25 Sarıyer / İSTANBUL

Çorum Şube

Gülábibey Mahallesi, Eğridere Sokak No:17 Merkez / ÇORUM

İRTİBAT BÜROLARIMIZ

Ankara İrtibat Bürosu

Söğütözü Caddesi No:2 Koç Kuleleri B Blok No:16 Söğütözü Çankaya / ANKARA

Denizli İrtibat Bürosu

Gazi Mustafa Kemal Bulvarı Bina No: 53 Kat:4 Bağımsız Bölüm Pamukkale / DENİZLİ

Isparta İrtibat Bürosu

Çelebiler Mahallesi, Cadde 112, No:7, İç Kapı No: 11, 32000 Merkez / ISPARTA

İstanbul Göktürk İrtibat Bürosu

Göktürk Merkez Mah. İstanbul Cad. Telekom Sk. No:2 İç Kapı No: 36 34077 Eyüpsultan / İSTANBUL

İzmir İrtibat Bürosu

Mansuroğlu Mah. 1593/1 Sok. Lider Centrio C Blok No:6 K2:D17 Bayraklı/İZMİR

Konya İrtibat Bürosu

Musella Bağları Mah. Kule Cad. Kule Plaza İş Merkezi K:13 N:2/18 Selçuklu / KONYA

Sermaye Piyasası Kurulunun "Yatırım Hizmetleri ve Faaliyetleri İle Yan Hizmetlere İlişkin Esaslar" Hakkında Tebliği Uyarınca Yayınlanması Zorunlu Olan

Burada yer alan yatırım, bilgi, yorum ve tavsiyeler yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

ahlatci_yatirim ahlatciyatirim

AHLATCI YATIRIM ARAŞTIRMA

ahlatciyatirim.com.tr

444 0 968
bilgi@ahlatciyatirim.com.tr

AHLATCI
YATIRIM